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	Производственное объединение "ТЕХНА"
	
	
	

	
	
	
	ПРАЙС-ЛИСТ
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	ИЮЛЬ АВГУСТ 2015
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ограждения «Техна-Эко»
	
	
	

	d мм
	Размер ячейки
	Размер сеточного полотна
	
	Кол-во V-изгибов /
	Вес изделия, кг
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	кол-во крепежей
	
	м/пог в сборе
	секция
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	930х2500
	
	2 / 2
	5,1
	394
	704
	

	
	
	1480х2500
	
	3 / 3
	7,8
	562
	1 033
	

	3/4
	200х50
	1680х2500
	
	3 / 3
	8,6
	632
	1 137
	

	
	
	2030х2500
	
	4 / 4
	10,5
	693
	1 263
	

	
	
	2030х3000*
	
	4 / 4
	12,5
	646
	1 466
	

	
	
	
	
	Ограждения «Техна-Класик»
	
	
	

	d мм
	Размер ячейки
	Размер сеточного полотна
	
	Кол-во V-изгибов /
	Вес изделия, кг
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	кол-во крепежей
	
	м/пог в сборе
	секция
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	930х2500
	
	2 / 3
	6,9
	592
	945
	

	
	
	1480х2500
	
	3 / 4
	10,7
	838
	1 408
	

	
	
	1680х2500
	
	3 / 4
	12
	958
	1 557
	

	4
	200х50
	2030х2500
	
	4 / 5
	14,6
	1038
	1 729
	

	
	
	2030х3000*
	
	4 / 5
	19,5
	972
	2 051
	

	
	
	2400х2500
	
	5 / 6
	19,2
	1278
	2 095
	

	
	
	2400х3000*
	
	5 / 6
	20,6
	1197
	2 491
	

	
	
	930х2500
	
	2 / 3
	10
	718
	1 261
	

	
	
	1480х2500
	
	3 / 4
	15,5
	1035
	1 900
	

	
	
	1680х2500
	
	3 / 4
	19,4
	1177
	2 104
	

	5
	200х50
	2030х2500
	
	4 / 5
	21,1
	1287
	2 351
	

	
	
	2030х3000*
	
	4 / 5
	25,3
	1219
	2 793
	

	
	
	2400х2500
	
	5 / 6
	24,9
	1588
	2 868
	

	
	
	2400х3000*
	
	5 / 6
	29,8
	1507
	3 419
	

	
	
	
	
	Ограждения «Техна-Пром»
	
	
	

	d мм
	Размер ячейки
	Размер сеточного полотна
	
	Кол-во крепежей
	Вес изделия, кг
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	
	
	м/пог в сборе
	секция
	

	
	
	1030х2500
	
	3
	9,5
	686
	1 179
	

	
	
	1430х2500
	
	4
	13
	915
	1 600
	

	
	
	1630х2500
	
	5
	16,4
	1 076
	1 825
	

	4/5
	200x50
	2030х2500
	
	6
	18,1
	1 153
	1 990
	

	
	
	2030х3000*
	
	6
	21,7
	1 086
	2 367
	

	
	
	2430х2500
	
	7
	21,6
	1 483
	2 580
	

	
	
	2430х3000*
	
	7
	25,8
	1 396
	3 060
	

	
	
	1030х2500
	
	3
	14,2
	891
	1 692
	

	
	
	1430х2500
	
	4
	19,4
	1 177
	2 254
	

	
	
	1630х2500
	
	5
	24,5
	1 377
	2 577
	

	5/6
	200x50
	2030х2500
	
	6
	27,1
	1 502
	2 863
	

	
	
	2030х3000*
	
	6
	32,4
	1 429
	3 396
	

	
	
	2430х2500
	
	7
	32,2
	1 917
	3 665
	

	
	
	2430х3000*
	
	7
	38,6
	1 838
	4 387
	

	
	
	Ограждения для спортивных площадок «Техна-Спорт»
	
	

	Тип
	Высота площадки
	Размеры сеточного полотна
	
	Кол-во крепежей
	Размеры столба 80х60
	Количество элементов
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	
	
	крепежа
	м/пог в сборе
	

	
	
	1485х2500
	
	
	
	
	
	

	Класик d4
	
	
	
	8
	
	Набор из 8-и шт.
	2 023
	

	Класик d5
	3 метра
	1485х2500
	
	
	L 4000
	
	2 417
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пром d4/5
	
	1030х2500 + 2030х2500
	
	9
	
	Набор из 9-и шт.
	2 640
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пром d5/6
	
	1030х2500 + 2030х2500
	
	
	
	
	3 194
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Класик d4
	
	2030х2500
	
	10
	
	Набор из 10-и шт.
	2 505
	

	Класик d5
	4 метра
	2030х2500
	
	
	L 5000
	
	3 003
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пром d4/5
	
	2030х2500
	
	12
	
	Набор из 12-и шт.
	3 354
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пром d5/6
	
	2030х2500
	
	
	
	
	4 052
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Оцинкованный
	профильный столб
	с полимерным покрытием
	
	

	s мм
	Размер профиля
	Высота столба
	
	Вес изделия, кг
	Количество элементов крепежа
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	
	
	Столб Zn+ Полимер
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1500
	
	2,40
	Набор крепежа "Эко" из 2-х шт.
	242
	

	1,0
	45
	2000
	
	3,20
	Набор крепежа "Эко" из 3-х шт.
	310
	

	
	
	2500
	
	4,00
	Набор крепежа "Эко" из 4-х шт.
	385
	

	
	
	1500
	
	3,98
	Набор крепежа "Класик" из 3-х шт.
	456
	

	
	
	2000
	
	5,30
	Набор крепежа "Класик"из 4-х шт.
	583
	

	1,5
	60х40
	2300
	
	6,10
	Набор крепежа "Класик"из 4-х шт.
	653
	

	
	
	2500
	
	6,62
	Набор крепежа "Класик"от 5-6-ти шт.
	735
	

	
	
	3000
	
	7,95
	Набор крепежа "Класик" от 6-7-ми шт.
	945
	

	
	
	2500
	
	10,70
	Наборы "Класик"/"Пром" от 5-6-ти шт.
	1 154
	

	2,0
	80х60
	3000
	
	12,84
	Наборы "Класик"/"Пром" от 6-7-ми шт.
	1 510
	

	
	
	4000
	
	17,12
	Наборы "Класик"/"Пром" от 8-9-ти шт.
	2 035
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5000
	
	21,40
	Наборы "Класик"/"Пром" от 10-12-ти шт.
	2 545
	

	Стоимость приварного основания столба (под сваю, под анкер) равна стоимости 1 метра столба дополнительно
	
	

	
	
	Калитки, ворота «Техна-Эко» с фурнитурой
	
	
	

	Высота
	Ширина
	Столб
	
	Описание
	Вес изделия, кг
	Межосевое расст. столбов,
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	
	
	мм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1000
	
	1500х80х60
	
	
	22,1
	
	5 662
	

	1480
	1000
	2300х80х60
	
	рама круглая
	31,7
	1095…1100
	6 659
	

	1680
	
	2300х80х60
	
	турба 45мм
	35,2
	
	7 011
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2030
	
	2850х80х60
	
	
	41,2
	
	8 000
	

	1480
	
	2300х80х60
	
	врезной замок
	52,0
	
	13 616
	

	1680
	3000
	2300х80х60
	
	(пластик)
	57,7
	3080…3130
	14 504
	

	2030
	
	2850х80х60
	
	
	70,2
	
	16 855
	

	1480
	
	2300х80х60
	
	завес эконом-
	69,7
	
	15 042
	

	1680
	4000
	2300х80х60
	
	вариант (крюк)
	64,2
	4080…4130
	15 307
	

	2030
	
	2850х80х60
	
	
	81,1
	
	18 131
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Калитки, ворота «Техна-Класик» с фурнитурой
	Высота
	Ширина
	Столб катаный
	Описание
	Вес изделия, кг
	Межосевое расст. столбов,
	
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	
	мм
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1000
	
	1500х80х60
	рама 40х40
	30,5
	
	
	14 254
	

	1480
	
	2300х80х60
	
	44,4
	
	
	15 970
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1680
	1000
	2500х80х60
	завес с 1
	48,5
	1095…1100
	
	16 678
	

	2030
	
	2850х80х60
	
	54,4
	
	
	17 520
	

	
	
	
	регулировкой
	
	
	
	
	

	2430
	
	3200х80х60
	
	60,9
	
	
	18 402
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Калитки, ворота «Техна-Класик», «Техна-Пром» с фурнитурой LX
	
	

	Высота
	Ширина
	Столб катаный / сварной
	Описание
	Вес изделия, кг
	Межосевое расст. столбов,
	
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	
	мм
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1000
	
	1500х80х60
	
	39,0
	
	
	15 686
	

	1480
	
	2300х80х80
	
	56,2
	
	
	18 594
	

	1680
	1000
	2500х80х80
	
	60,7
	1095…1100
	
	19 468
	

	2030
	
	2850х80х80
	
	69,3
	
	
	20 740
	

	2430
	
	3200х80х80
	
	77,6
	
	
	21 991
	

	1000
	
	1500х80х60
	
	39,0
	
	
	26 096
	

	1480
	
	2300х80х80
	
	87,5
	
	
	31 386
	

	1680
	3000
	2500х80х80
	
	94,0
	3080…3130
	
	32 521
	

	2030
	
	2850х80х80
	рама 60х40
	105,0
	
	
	34 648
	

	2430
	
	3200х80х80
	
	119,0
	
	
	36 905
	

	1000
	
	1500х80х60
	ручка-замок,
	39,0
	
	
	28 443
	

	1480
	
	2300х80х80
	притворная
	99,0
	
	
	33 367
	

	1680
	4000
	2500х80х80
	планка Loсinox
	106,0
	4080…4130
	
	34 714
	

	2030
	
	2850х80х80
	
	119,0
	
	
	36 753
	

	2430
	
	3200х80х80
	завес с 2
	132,0
	
	
	40 735
	

	1480
	
	2300х120х120
	регулировками
	134,0
	
	
	41 972
	

	1680
	5000*
	2500х120х120
	
	144,0
	5120…5190
	
	43 205
	

	2030
	
	2850х120х120
	
	162,0
	
	
	45 893
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2430
	
	3500х140х140
	
	231,0
	5140…5190
	
	49 746
	

	1480
	
	2300х120х120
	
	156,0
	
	
	43 785
	

	1680
	6000*
	2500х120х120
	
	156,0
	6120…6190
	
	45 009
	

	2030
	
	2850х120х120
	
	195,0
	
	
	47 420
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2430
	
	3500х140х140
	
	245,0
	6140…6190
	
	51 524
	

	2030
	8000*
	2850х140х140
	
	260,0
	
	
	68 699
	

	
	
	Откатные ворота «Техна-Класик», без автоматики
	
	

	Высота
	Ширина проема
	Длинна створки ворот, мм
	Тип ворот
	Вес изделия, кг
	Расстояние между
	
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	
	
	
	каретками, мм
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3000
	4350
	цельные
	138
	970
	
	68 734
	

	
	3500
	5000
	цельные
	160
	1120
	
	70 250
	

	
	4000
	5500
	цельные
	185
	1120
	
	75 981
	

	
	4500
	6000
	цельные
	208
	1120
	
	76 562
	

	2030
	5000
	7000
	цельные
	237
	1520
	
	85 183
	

	
	6000
	8400
	сборные
	305
	1635
	
	117 791
	

	
	8000
	11000
	сборные
	407
	2375
	
	141 692
	

	
	9000
	12200
	сборные
	458
	2500
	
	147 137
	

	
	10000
	13600
	сборные
	509
	2825
	
	153 797
	

	
	
	Аксессуары в комплекте с метизами
	
	
	
	

	Наименование
	Вес изделия, кг
	Комплектация
	Цена RUB комплектующих
	
	Цена компл RUB с НДС
	

	Набор крепежа "Класик"
	0,060
	фиксатор "Класик"
	16
	
	26
	

	
	
	винт с внутр.шестигр. М6х40
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Набор крепежа "Эко"
	
	обжимной фиксатор
	21
	
	30
	

	
	
	болт М6х25-2 шт, гайка М6-2 шт
	9
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	фиксатор "Пром"
	48
	
	
	

	Набор крепежа "Пром-Спорт"-1
	0,229
	болт М8х60
	22
	
	155
	

	
	
	
	уплотнитель-2 шт
	85
	
	
	

	
	
	
	фиксатор "Пром"
	48
	
	
	

	Набор крепежа "Пром-Спорт"-2
	0,209
	болт М8х60
	22
	
	112
	

	
	
	
	уплотнитель-1 шт
	42
	
	
	

	Набор крепежа "Пром-Спорт"-3
	0,189
	фиксатор "Пром"
	48
	
	70
	

	
	
	болт М8х60
	22
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Клипса соединительная
	0,011
	нерж.сталь S=1,5мм
	-
	
	7
	

	
	
	
	опора для сборного основания-2 шт
	430
	
	
	

	Комплект оснований 2 шт
	1,472
	болт М8х60-2 шт, шайба М8-4 шт, гайка
	54
	
	484
	

	
	
	
	М8-2 шт
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	наконечник Г-образный
	232
	
	
	

	Наконечник Г-образный
	1,048
	болт М8х60-2 шт, шайба М8-4 шт, гайка
	39
	
	271
	

	
	
	
	М8-2 шт
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	наконечник Y-образный
	438
	
	
	

	Наконечник Y-образный
	1,748
	болт М8х60-2 шт, шайба М8-4 шт, гайка
	54
	
	492
	

	
	
	
	М8-2 шт
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Набор крепежа для откосного
	
	пластина-хомут
	2
	
	13
	

	столба
	
	
	болт и гайка М8
	11
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Аксессуары для калиток типа
	
	ручка замок, притворная планка
	
	7 128
	

	"Класик-LX"
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аксессуары для ворот типа
	
	ручка замок, притворная планка, упоры в землю
	
	8 843
	

	"Класик-LX" и "Пром-LX"
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сетка Дорожная, Фермерская, Лесная (ДФЛ) высота ячейки прогресирующая от 89мм до 203мм
	
	

	d мм
	Длинна
	Высота рулона /
	Вес рулона, кг
	Цена RUB с НДС
	Размер столба
	
	Цена RUB с НДС
	

	
	
	кол-во горизонт.пров.
	
	за рулон
	
	
	за столб
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	верх/низ 2,5
	
	1600 / 15
	30
	4 469
	1,0 L 2300 х 45
	
	280
	

	гориз./вертик.
	50 м
	2000 / 17
	35,3
	5 191
	1,0 L 2800 х 45
	
	339
	

	1,8
	
	2500 / 19
	40,7
	5 911
	1,0 L 3200 х 45
	
	387
	

	1.
	Возможно производство сварных сеток по чертежам заказчика
	
	действует
	

	2.
	* Позиция под заказ от 300 шт.
	
	
	Июль 2015
	Август 2015
	


